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Symbolföreningen - terapi och pedagogik har haft ett intensivt arbetsår med fler medlemskontakter än 
vanligt. Vi har haft ett fokus på att skapa regionala aktiviteter och etablerat en utmärkt grund för detta i 
Göteborg/väst och Östersund/norr. Årets tema har varit Frön på G!  
 
Informationsflödet till/från Dorothy i form av marknadsföring av aktuella symboliska och symbolnära 
aktiviteter har varit fortsatt högt och spridits friskt via hemsidan samt mailutskick. Symbolföreningen finns 
nu också som grupp på Facebook och antalet deltagare där ökar sakta men säkert. Vi har initierat kontakter 
med en mediaskola för att under nästa verksamhetsperiod skapa en ny hemsida. 
 
Vi har skickat medlemsbrev i november 2010, februari, maj och september 2011 
 
Antalet medlemmar är idag över 140 och vi får löpande nya förfrågningar. Vi har gjort ett antal utskick 
riktade till de som tidigare gått symbolutbildningarna vilket har resulterat i fler medlemmar samt mer 
aktivitet i regionerna. 
 
 

Föreningens programaktiviteter under året 
 

Medlemsdagar i Göteborg, 16-17 oktober, 2010. Tema: Jag i mitt esse. 
 

Deltagande vid symbolkonferensen Modet att möta det omedvetna i Göteborg, 16-17 april 2011. Flera 
av oss höll workshops och föreningen var där med informationsbord med flera symboliska övningar. 
 
Stockholm  

20 mars  Katarina Modig: Vandra ut och gå inåt 

12 april  Astrid Ståhlberg: Photolangage 
 
Göteborg 

17 mars  Uppstartsmöte i regionen 

4 maj  Regionmöte  
 
Östersund 

4 maj  Uppstartsmöte i regionen 
 

Symbolvandring Österlen, 4-7 augusti 
 

Medlemsdagar på Symbologik i Kristianstad, 10-11 september 2011. Tema: Frön på G 
 
 
Vi stödjer och samverkar med Symbolon-filialerna som håller utbildningar till symbolterapeut och 
symbolpedagog.  Förutom Symbolon i Göteborg finns det för närvarande fyra filialer: SymbolonTerranova i 
Mönsterås, Symbolon Roslagen Väddö Folkhögskola, Symbologik Skåne i Kristianstad och Symbolon Via 
Unna på Jämshögs Folkhögskola i Blekinge. 



 
 

Styrelsemöten 
 
Styrelsen har haft arbetsdagar 15 dec i Södertälje, 18 april i Göteborg. Telefonsammanträden har hållits  
1 nov 2010, och under 2011 18 jan, 23 feb, 22 mars, 4 april, 9 maj och 15 augusti. 
 

Styrelsen under året 
Elena Björkenäng, Södertälje, ordförande 
Dorothy Béen, Stockholm, kassör och webbansvarig 
Charlotta Johansson, Göteborg, ledamot 
Camilla Sand, Östersund, ledamot 
Astrid Ståhlberg, Stockholm, ledamot 
Eleonore Andersson, Göteborg, suppleant 
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